
1-in tHe air toniGHt : Ses quatre essais
à l'attelé, en région parisienne, se sont
soldés par de cuisants échecs. Nettement
barrée face à de telles rivales, elle semble
surclassée ce lundi. Fort logiquement, elle
partira délaissée à la cote.
2-Zante laSer : Après un départ au
galop, elle avait effectué un superbe retour,
le 26 juillet, sur 2.150 m. Elle n'a pas de
références sur les longues distances et reste
délicate au départ. La retenir ou non est une
affaire d'impression... Sans nous.
3-Feria D'anaMa : 4 sur 6 sur ce
parcours, dont 2 succès. Excellente l'an
passé, à pareille époque, elle a beaucoup
déçu après le confinement. Elle sera "DP"
pour l'occasion, mais monte un peu de
catégorie. a retenir pour une place.
4-Fortuna MeSloiSe : Elle a surtout
brillé sur des parcours de vitesse cette
année, mais elle possède aussi de la tenue.
La qualité ne lui fait pas défaut,
contrairement à la sagesse. Appliquée, elle
peut monter sur le podium. tout ou rien !
5-FaMily queen : Cet ex-Victoria Dreams
n'a pu confirmer sa démonstration du 16 juin
au Mans. Mais elle possède de gros moyens.
Elle s'apprêtait à finir très vite, lors de son
avant-dernière sortie, sur ce parcours...
postulante au succès.
6-Zona Da : Elle souffle le chaud et le froid
depuis son arrivée en France. Elle n'a pas
été menaçante dans la course clé, mais avait
hérité du 15 derrière la voiture. Jugée sur ses
meilleures valeurs, elle n'est pas
totalement hors du coup.
7-FreGate iSlanD : Comme elle doit
absolument courir battue pour donner sa
pleine mesure, elle joue régulièrement de 

malchance. L'hiver dernier, elle a pris des
places dans cette catégorie. Tout sera donc
une question de parcours. possible.
8-FaMe MuSiC : 5 sur 6 sur le podium à
Enghien. Elle est absente depuis sa superbe 3e
place, sur ce parcours, dans un Groupe III.
Néanmoins, son mentor la pense compétitive
d'emblée, même ferrée. Dès lors, elle ne
devrait pas être loin du compte.
9-Fleur De lyS Delo : Sa sixième place
du 1er juillet, sur ce parcours, es encourageante.
Néanmoins, cette honorable prestation est noyée
dans un océan d'échecs. Nettement dominée
dans l'épreuve de référence, elle doit surtout
rassurer. non.
10-Flora Du poMMereuX : Elle retrouve
le parcours de son dernier succès (21/10/19).
Elle a déçu cette année, mais avait devancé
plusieurs de ses rivales à 4 ans... Sérieuse,
elle a tout de même besoin de rassurer.
pas d'emballement.
11-Fille Du CHene : La mieux placée du
Prix d'Avallon (2e). Les données changent
mais elle avait tracé une belle fin de course
sur ce parcours, le 12 août, face aux mâles.
Elle restera ferrée mais munie de plaques
devant. Dès lors, sa chance est réelle.
12-Flaya KalouMa : Malgré un parcours
exécrable, elle a n'a pas démérité dans la
course clé du 12 septembre. Elle n'était pas
au top ce jour-là et a dû monter en condition
depuis. Redoutable pieds nus, elle possède
une belle chance.
13-Filoe De Jary : Cette jument dure
n'est pas la plus riche du lot par hasard. Elle
se donne toujours à fond et son dernier essai
sur ce tracé s'est soldé par une belle 3e
place. Même si elle n'a plus gagné depuis
juin 2019, elle mérite un large crédit.

Seulement treize juments de 5 ans prendront le départ du Prix d'Egletons, la course événement de ce lundi 28 septembre sur l'hippodrome d'Enghien. Toujours très
à son affaire sur le profil plat de Soisy, Fame Music (8) peut effectuer une semi-rentrée tonitruante. En effet, la fille de Singalo est en condition physique avancée,
selon les dires de son habile mentor, Mathieu Mottier. Plus revue en piste depuis le 22 juillet, elle obtenait ce jour-là une belle 3ème place, face aux mâles et sur le
tracé qui nous intéresse, dans l'important Prix de la Chaussée d'Antin (Groupe III). Capable d'animer les débats, elle ne devrait pas être loin de la vérité. Concurrente
la plus argentée du lot, Filoe de Jary (13) va défendre chèrement ses chances de succès, à l'instar de Family Queen (5), qui vaut beaucoup mieux que ne l'indique
sa musique actuelle. Si elle a surtout brillé sur les distances réduites ces derniers temps, Fortuna Mesloise (4) ne manque pas de fond. Tout sera une question de
sagesse avec cette fille de Ganymède. Décidée, elle peut s'illustrer. Fille du Chêne (11) vient de devancer la plupart de ses rivales du jour à Vincennes. Bien engagée
et munie de plaques aux antérieurs, elle va encore faire sa course. Actuellement sur la pente ascendante, Flaya Kalouma (12) comptera des supporteurs, tout comme
Frégate Island (7), pas si déplaisante que cela le 12 septembre, ou encore Feria d'Anama (3), déferrée des postérieurs cette fois-ci.

arrivee Du “tierCe” Du SaMeDi 26 SepteMBre 2020 : 5 - 13 - 2  np0 : 16 np : 0

“QUARTE” DU LUNDI 28 SEPTEMBRE 2020
ENGHIEN— 13 CONCURRENTS — ATTELE 

PRIX D'EGLETONS — 1ère COURSE
41.000 EUROS (ENV. 27.000.000 F CFA) — 2 875 mètres

AN XIX - N° 42 305 - GRATUIT

pour les résultats des courses appelez : 30 36

reSultatS DeS CourSeS GainS en F CFa
“quarte” Du JeuDi 24/09/2020
- arrivée : 12 - 4 - 14 - 16         
- npo : 0   np : 0
- tombé : 11
- arrêté : 0
- Disqualifié : 0

Suite De l’arrivée
- 5è : 15 Dinette De Ballon
- 6è : 6 Celtior     
- 7è : 3 Henry BrularD     
- 8è : 1 aGrapart 
- 9è : 13 anouMa FreeDoM        
- 10è :        2 tHe GolDen Boy   

ordre                     :        269.000 F (254 G)       

Désordre               :          22.000 F (2 798 G)

Masse à partager : 129.882.000 F

Couplé Gagnant   :            5.500 F (3 370 G)

Couplé placé a     :            1.500 F (6 005 G)  

Couplé placé B     :            3.000 F (2 893 G) 

Couplé placé C    :            2.500 F (3 954 G) 

Masse à partager :   46.106.500 F 

Journal Hippique                                                             Directeur de Publication : DG/LONAB
Fondé le 18 Juillet 1995 - Récépissé N° 8058/MIJ/CA-TGI/OUA/PF                  Publicité : DCM
Impression : G.I.B. - BP 377 - Tél. 25.35.50.00 à 08                                Tél. 25.30.61.21/22/23



44/1  34/1  25/1  10/1  12/1 22/1  16/1   3/1   54/1  26/1   8/1    9/1     4/1       

SeConDeS CHanCeS outSiDerS GroS outSiDerS

APTITUDES
ForMe : 4 – 11 – 8 – 5 – 12
ClaSSe : 11 -  7 – 8 – 12 – 13
proGreS : 2 – 6 – 12 – 13 – 1
reGularite : 8 – 2 – 11 – 13 – 5

CLASSEMENT 

6 - ZONA DA

10 -  FLORA DU POMMEREUX

1 - IN THE AIR TONIGHT

2 - ZANTE LASER

9 - FLEUR DE LYS DELO

3 -  FERIA D'ANAMA

1       2       3       4       5       6       7       8       9      10     11     12     13       
                                       
47/1  31/1  28/1  10/1  15/1 25/1  13/1   5/1   51/1  23/1   8/1    6/1     4/1                                  pa

ri
S

tu
rF

leS MeilleurS De la SeMaine

 1 -   S. Guarato
 2 -   l. Cl. aBrivarD
 3 -   tH. DuvalDeStin
 4 -   M. aBrivarD
 5 -   pH. allaire
 6 -   pH. BillarD
 7 -   l. BauDron

8 -    J. M. BauDouin
9 -    J. l. DerSoir
10 -  tH. leveSque
11 -   S. raiMonD
12 -  a. CHavatte
13 -  CH. DreuX

 1 -   M. aBrivarD
 2 -   a. aBrivarD
 3 -   y. leBourGeoiS
 4 -   F. nivarD
 5 -   M. Mottier
 6 -   a. Barrier
 7 -   a. laMy

8 -    F. ouvrie
9 -    tH. DuvalDeStin
10 -  D. loCqueneuX
11 -   p. BelloCHe
12 -  tH. leveSque
13 -  a. a. CHavatte

entraineurS DriverS

entraineurS en ForMe :
B. GOOP – J. LE MER – M. MOTTIER
JoCKeyS en ForMe :
A. ABRIVARD – M. ABRIVARD – F. NIVARD
FavoriS : 8 – 13 – 5 – 4 – 11 – 12 – 7      

ti
er

Ce
Ma

Ga
Zin

e

BRUNO DIEHL                        8 - 13 - 5 - 4 - 11 - 12 - 7 - 3 

YANN DAIGNEAU                   13 - 12 - 8 - 7 - 4 - 2 - 11 - 5 

CHRISTOPHE MEYER           8 - 13 - 11 - 4 - 7 - 6 - 12 - 5

GEORGES BERNHARDT       8 - 12 - 13 - 5 - 4 - 11 - 10 - 6 

HUBERT DEBRUYNE             8 - 11 - 13 - 12 - 2 - 3 - 5 - 6

JOHAN GERARD                    8 - 11 - 13 - 5 - 4 - 12 - 3 - 10 

MARIO PUTRINO                    5 - 3 - 8 - 13 - 4 - 11 - 12 - 7

SéBASTIEN LONGUBARDO  13 - 3 - 5 - 4 - 8 - 11 - 12 - 7 

LE PARISIEN                           4 - 13 - 6 - 5 - 8 - 11 - 12 - 7

AIP                                           8 - 13 - 12 - 3 - 5 - 4 - 11 - 7

SUD-OUEST                            13 - 3 - 8 - 4 - 11 - 5 - 12 - 7    

SCOOPDYGA                          8 - 12 - 13 - 5 - 4 - 11 - 7 - 3

LE RéPUBLICAIN LORRAIN  8 - 12 - 13 - 5 - 4 - 11 - 7 - 3

LA CASAQUE                          8 - 13 - 5 - 4 - 11 - 12 - 7 - 3

QUINTéNET                            4 - 13 - 8 - 11 - 5 - 12 - 7 - 3

LA DéPêCHE                          3 - 8 - 13 - 7 - 5 - 6 - 4 - 11

COURRIER DE L'OUEST        8 - 5 - 4 - 13 - 11 - 12 - 7 - 3   

INDéPENDANT                       13 - 11 - 8 - 5 - 4 - 12 - 7 - 3  

RADIO HAUTE-EPINE            11 - 8 - 13 - 12 - 4 - 5 - 7 - 3

PRESSE OCéAN                    12 - 7 - 13 - 8 - 4 - 5 - 11 - 3  

ECHO FM                                8 - 13 - 5 - 4 - 11 - 12 - 7 - 3 

ALTITUDE FM                         11 - 8 - 5 - 13 - 4 - 12 - 7 - 6

ARRET
DES

JEUX : l’Heure D’arrÊt DeS JeuX eSt FiXée : 11h 40mn

                                                                                                                                    SEXE                                                                  PARIS       TIERCE
N°           CHEVAUX               DRIVERS        ENTRAINEURS   PROPRIETAIRES   AGE    DIST.    CHRONO    PERF.    GAINS      TURF    MAGAZINE

44/1

34/1

25/1

10/1

12/1

22/1

16/1

3/1

54/1

26/1

8/1

9/1

4/1

47/1

31/1

28/1

10/1

15/1

25/1

13/1

5/1

51/1

23/1

8/1

6/1

4/1

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

IN THE AIR TONIGHT

ZANTE LASER

FERIA D'ANAMA

FORTUNA MESLOISE

FAMILY QUEEN

ZONA DA

FREGATE ISLAND

FAME MUSIC

FLEUR DE LYS DELO

FLORA DU POMMEREUX

FILLE DU CHENE

FLAYA KALOUMA

FILOE DE JARY

J. VANMEERBECK

W. RUTH

J. DUBREIL

P. BELLOCHE

F. NIVARD

A. ABRIVARD

B. GOOP

M. MOTTIER

P.PH. PLOQUIN

M. ABRIVARD

F. LAGADEUC

G.A. POU POU

A. LAMY

A.LINDQVIST

W. RUTH

J. DUBREIL

P. BELLOCHE

M. LENDERS

H.E. BONDO

B. GOOP

M. MOTTIER

A. ROGIER

S. ROGER

J. LE MER

G.A. POU POU

R. WESTERINK

KRISTENS.AKERIE 

A. GOKESCH 

J.Y. ROZE

EC. BOIS DOUFRAY

J. KOFLER 

ALLE. TONIATTI SAS

P&D BRONSMAN AB

C. BEILEARD

E. MANGE. DE BARROS

N. LOLIC

CL. GUEDJ

EC.PH. BOFF

N. JASIEJKO

F5

F5

F5

F5

F5

F5

F5

F5

F5

F5

F5

F5

F5

2875.M

2875.M

2875.M

2875.M

2875.M

2875.M

2875.M

2875.M

2875.M

2875.M

2875.M

2875.M

2875.M

1.11.60

1.12.10

1.14.40

1.11.40

1.13.60

1.11.80

1.11.30

1.11.80

1.11.80

1.11.80

1.11.00

1.11.20

1.11.10

0.3.3.3.7

D.2.2.1.2

5.8.0.8.4

D.D.1.1.D

6.D.7.5.1

D.8.3.D.4

7.D.D.9.D

3.2.5.D.0

0.0.0.6.0

9.7.2.5.9

2.4.D.5.1

6.D.0.4.D

3.D.3.3.D

52 086

68 873

93 130

95 610

98 070

111 640

112 880

114 350

127 310

133 230

137 740

141 490

148 590

pMu’B... la fortune
en fin de course !


