1-IN THE AIR TONIGHT: Ses quatre essais à l'attelé, en région parisienne, se sont soldés par de cuisants échecs. Nettement barrée face à de telles rivales, elle semble surclassée ce lundi. Fort logiquement, elle partira délaissée à la cote.

**2-ZANTE LASER:** Après un départ au galop, elle avait effectué un superbe retour, le 26 juillet, sur 2.150 m. Elle n'a pas de références sur les longues distances et reste délicate au départ. La retenir ou non est une affaire d'impression... **Sans nous**.

3-FERIA D'ANAMA: 4 sur 6 sur ce parcours, dont 2 succès. Excellente l'an passé, à pareille époque, elle a beaucoup déçu après le confinement. Elle sera "DP" pour l'occasion, mais monte un peu de catégorie. A retenir pour une place.

4-FORTUNA MESLOISE: Elle a surtout brillé sur des parcours de vitesse cette année, mais elle possède aussi de la tenue. La qualité ne lui fait pas défaut, contrairement à la sagesse. Appliquée, elle peut monter sur le podium. Tout ou rien!

5-FAMILY QUEEN: Cet ex-Victoria Dreams n'a pu confirmer sa démonstration du 16 juin au Mans. Mais elle possède de gros moyens. Elle s'apprêtait à finir très vite, lors de son avant-dernière sortie, sur ce parcours... Postulante au succès.

Postulante au succes.

**6-ZONA DA :** Elle souffle le chaud et le froid depuis son arrivée en France. Elle n'a pas été menaçante dans la course clé, mais avait hérité du 15 derrière la voiture. Jugée sur ses meilleures valeurs, **elle n'est pas totalement hors du coup.** 

**7-FREGATE ISLAND :** Comme elle doit absolument courir battue pour donner sa pleine mesure, elle joue régulièrement de

malchance. L'hiver dernier, elle a pris des places dans cette catégorie. Tout sera donc une question de parcours. **Possible.** 

**8-FAME MUSIC :** 5 sur 6 sur le podium à Enghien. Elle est absente depuis sa superbe 3e place, sur ce parcours, dans un Groupe III. Néanmoins, son mentor la pense compétitive d'emblée, même ferrée. Dès lors, **elle ne devrait pas être loin du compte.** 

<u>9-FLEUR DE LYS DELO</u>: Sa sixième place du 1er juillet, sur ce parcours, es encourageante. Néanmoins, cette honorable prestation est noyée dans un océan d'échecs. Nettement dominée dans l'épreuve de référence, elle doit surtout rassurer. **Non.** 

10-FLORA DU POMMEREUX: Elle retrouve le parcours de son dernier succès (21/10/19). Elle a déçu cette année, mais avait devancé plusieurs de ses rivales à 4 ans... Sérieuse, elle a tout de même besoin de rassurer. Pas d'emballement.

11-FILLE DU CHENE: La mieux placée du Prix d'Avallon (2e). Les données changent mais elle avait tracé une belle fin de course sur ce parcours, le 12 août, face aux mâles. Elle restera ferrée mais munie de plaques devant. Dès lors, sa chance est réelle.

12-FLAYA KALOUMA: Malgré un parcours exécrable, elle a n'a pas démérité dans la course clé du 12 septembre. Elle n'était pas au top ce jour-là et a dû monter en condition depuis. Redoutable pieds nus, elle possède une belle chance.

13-FILOE DE JARY: Cette jument dure n'est pas la plus riche du lot par hasard. Elle se donne toujours à fond et son dernier essai sur ce tracé s'est soldé par une belle 3e place. Même si elle n'a plus gagné depuis juin 2019, elle mérite un large crédit.

### **JOURNAL HIPPIQUE**

Fondé le 18 Juillet 1995 - Récépissé N° 8058/MIJ/CA-TGI/OUA/PF Impression : G.I.B. - BP 377 - Tél. 25.35.50.00 à 08

Directeur de Publication : DG/LONAB

Publicité : DCM Tél. 25.30.61.21/22/23





AN XIX - N° 42 305 - GRATUIT

Pour les résultats des courses appelez : 30 36

# "QUARTE" DU LUNDI 28 SEPTEMBRE 2020 ENGHIEN— 13 CONCURRENTS — ATTELE PRIX D'EGLETONS — 1<sup>ère</sup> COURSE 41.000 EUROS (ENV. 27.000.000 F CFA) — 2 875 mètres

Seulement treize juments de 5 ans prendront le départ du Prix d'Egletons, la course événement de ce lundi 28 septembre sur l'hippodrome d'Enghien. Toujours très à son affaire sur le profil plat de Soisy, Farne Music (8) peut effectuer une semi-rentrée tonitruante. En effet, la fille de Singalo est en condition physique avancée, selon les dires de son habile mentor, Mathieu Mottier. Plus revue en piste depuis le 22 juillet, elle obtenait ce jour-là une belle 3ème place, face aux mâles et sur le tracé qui nous intéresse, dans l'important Prix de la Chaussée d'Antin (Groupe III). Capable d'animer les débats, elle ne devrait pas être loin de la vérité. Concurrente la plus argentée du lot, Filoe de Jary (13) va défendre chèrement ses chances de succès, à l'instar de Family Queen (5), qui vaut beaucoup mieux que ne l'indique sa musique actuelle. Si elle a surtout brillé sur les distances réduites ces derniers temps, Fortuna Mesloise (4) ne manque pas de fond. Tout sera une question de sagesse avec cette fille de Ganymède. Décidée, elle peut s'illustrer. Fille du Chêne (11) vient de devancer la plupart de ses rivales du jour à Vincennes. Bien engagée et munie de plaques aux antérieurs, elle va encore faire sa course. Actuellement sur la pente ascendante, Flaya Kalouma (12) comptera des supporteurs, tout comme Frégate Island (7), pas si déplaisante que cela le 12 septembre, ou encore Feria d'Anama (3), déferrée des postérieurs cette fois-ci.

ARRIVEE DU "TIERCE" DU SAMEDI 26 SEPTEMBRE 2020 : 5 - 13 - 2 NP0 : 16 NP : 0

# **RESULTATS DES COURSES**

"QUARTE" DU JEUDI 24/09/2020

- Arrivée : 12 - 4 - 14 - 16

- NPO: 0 NP: 0

- Tombé : 11 - Arrêté : 0

- Disqualifié: 0

## SUITE DE L'ARRIVÉE

- 5è: 15 DINETTE DE BALLON

- 6è: 6 CELTIOR

- 7è: 3 HENRY BRULARD

- 8è: 1 AGRAPART

- 9è: 13 ANOUMA FREEDOM

- 10è : 2 THE GOLDEN BOY

### **GAINS EN F CFA**

Ordre : 269.000 F (254 G)

Désordre : 22.000 F (2 798 G)

Masse à partager : 129.882.000 F

Couplé Gagnant : 5.500 F (3 370 G)

Couplé Placé A : 1.500 F (6 005 G)

Couplé Placé B : 3.000 F (2 893 G)

Couplé Placé C : 2.500 F (3 954 G)

Masse à partager: 46.106.500 F

N°	CHEVAUX	DRIVERS	ENTRAINEURS	PROPRIETAIRES	SEXE AGE	DIST.	CHRONO	PERF.	GAINS	PARIS TURF	TIERCE MAGAZINE
01	IN THE AIR TONIGHT	J. VANMEERBECK	A.LINDQVIST	KRISTENS.AKERIE	F5	2875.M	1.11.60	0.3.3.3.7	52 086	47/1	44/1
02	ZANTE LASER	W. RUTH	W. RUTH	A. GOKESCH	F5	2875.M	1.12.10	D.2.2.1.2	68 873	31/1	34/1
03	FERIA D'ANAMA	J. DUBREIL	J. DUBREIL	J.Y. ROZE	F5	2875.M	1.14.40	5.8.0.8.4	93 130	28/1	25/1
04	FORTUNA MESLOISE	P. BELLOCHE	P. BELLOCHE	EC. BOIS DOUFRAY	F5	2875.M	1.11.40	D.D.1.1.D	95 610	10/1	10/1
05	FAMILY QUEEN	F. NIVARD	M. LENDERS	J. KOFLER	F5	2875.M	1.13.60	6.D.7.5.1	98 070	15/1	12/1
06	ZONA DA	A. ABRIVARD	H.E. BONDO	ALLE. TONIATTI SAS	F5	2875.M	1.11.80	D.8.3.D.4	111 640	25/1	22/1
07	FREGATE ISLAND	B. GOOP	B. GOOP	P&D BRONSMAN AB	F5	2875.M	1.11.30	7.D.D.9.D	112 880	13/1	16/1
08	FAME MUSIC	M. MOTTIER	M. MOTTIER	C. BEILEARD	F5	2875.M	1.11.80	3.2.5.D.0	114 350	5/1	3/1
09	FLEUR DE LYS DELO	P.PH. PLOQUIN	A. ROGIER	E. MANGE. DE BARROS	F5	2875.M	1.11.80	0.0.0.6.0	127 310	51/1	54/1
10	FLORA DU POMMEREUX	M. ABRIVARD	S. ROGER	N. LOLIC	F5	2875.M	1.11.80	9.7.2.5.9	133 230	23/1	26/1
11	FILLE DU CHENE	F. LAGADEUC	J. LE MER	CL. GUEDJ	F5	2875.M	1.11.00	2.4.D.5.1	137 740	8/1	8/1
12	FLAYA KALOUMA	G.A. POU POU	G.A. POU POU	EC.PH. BOFF	F5	2875.M	1.11.20	6.D.0.4.D	141 490	6/1	9/1
13	FILOE DE JARY	A. LAMY	R. WESTERINK	N. JASIEJKO	F5	2875.M	1.11.10	3.D.3.3.D	148 590	4/1	4/1

### LES MEILLEURS DE LA SEMAINE

ENTRA	INEURS	DRIVERS							
1 - S. GUARATO	8 - J. M. BAUDOUIN	1 - M.	ABRIVARD 8	- F. OUVRIE					
2 - L. CL. ABRIVARD	9 - J. L. DERSOIR	2 - A.	ABRIVARD 9	- TH. DUVALDESTIN					
3 - TH. DUVALDESTIN	10 - TH. LEVESQUE	3 - Y. L	LEBOURGEOIS 10	- D. LOCQUENEUX					
4 - M. ABRIVARD	11 - S. RAIMOND	4 - F. N	NIVARD 11	- P. BELLOCHE					
5 - PH. ALLAIRE	12 - A. CHAVATTE	5 - M.	MOTTIER 12	2 - TH. LEVESQUE					
6 - PH. BILLARD	13 - CH. DREUX	6 - A. I	BARRIER 13	3 - A. A. CHAVATTE					
7 - L. BAUDRON		7 - A.I	LAMY						

# PMU'B... La fortune en fin de course!

ARRET DES JEUX :

L'HEURE D'ARRÊT DES JEUX EST FIXÉE: 11h 40mn

SARIA TAURF 47/1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13									
조리 47/1	31/1	28/1	10/1	15/1	25/1	13/1	5/1	51/1	23/1	8/1	6/1	4/1									
TIERCE MAGAZINE	34/1	25/1	10/1	12/1	22/1	16/1	3/1	54/1	26/1	8/1	9/1	4/1									
BRUNO DIEHL				8 - 13 - 5 - 4 - 11 - 12 - 7 - 3						SCOOPDYGA				8 - 1	8 - 12 - 13 - 5 - 4 - 11 - 7 - 3						
YANN DAIGNEAU				13 - 12 - 8 - 7 - 4 - 2 - 11 - 5						LE RÉPUBLICAIN LORRAIN					8 - 12 - 13 - 5 - 4 - 11 - 7 - 3						
CHRISTOPHE MEYER				8 - 13 - 11 - 4 - 7 - 6 - 12 - 5							LA CASAQUE					8 - 13 - 5 - 4 - 11 - 12 - 7 - 3					
GEORGES BERNHARDT			Т 8	8 - 12 - 13 - 5 - 4 - 11 - 10 - 6						QUINTÉNET					4 - 13 - 8 - 11 - 5 - 12 - 7 - 3						
HUBERT DEBRUYNE				8 - 11 - 13 - 12 - 2 - 3 - 5 - 6						LA DÉPÊCHE					3 - 8 - 13 - 7 - 5 - 6 - 4 - 11						
JOHAN GERARD			{	8 - 11 - 13 - 5 - 4 - 12 - 3 - 10						COURRIER DE L'OUEST					8 - 5 - 4 - 13 - 11 - 12 - 7 - 3						
MARIO PUTRINO			ļ	5 - 3 - 8 - 13 - 4 - 11 - 12 - 7						INDÉPENDANT					13 - 11 - 8 - 5 - 4 - 12 - 7 - 3						
SÉBASTIEN LONGUBARDO			RDO ·	13-3-5-4-8-11-12-7						RADIO HAUTE-EPINE					11 - 8 - 13 - 12 - 4 - 5 - 7 - 3						
LE PARISIEN			4	4 - 13 - 6 - 5 - 8 - 11 - 12 - 7						PRESSE OCÉAN					12 - 7 - 13 - 8 - 4 - 5 - 11 - 3						
AIP	AIP			8 - 13 - 12 - 3 - 5 - 4 - 11 - 7					[	ECHO FM					8 - 13 - 5 - 4 - 11 - 12 - 7 - 3						
SUD-OUEST				13 - 3 - 8 - 4 - 11 - 5 - 12 - 7					,	ALTITUDE FM					11 - 8 - 5 - 13 - 4 - 12 - 7 - 6						

# **APTITUDES**

**FORME**: 4 – 11 – 8 – 5 – 12

**CLASSE**: 11 - 7 - 8 - 12 - 13

**PROGRES**: 2 – 6 – 12 – 13 – 1

**REGULARITE**: 8 – 2 – 11 – 13 – 5

**ENTRAINEURS EN FORME:** 

B. GOOP – J. LE MER – M. MOTTIER

**JOCKEYS EN FORME:** 

A. ABRIVARD – M. ABRIVARD – F. NIVARD

**FAVORIS**: 8 - 13 - 5 - 4 - 11 - 12 - 7

# CLASSEMENT

SECONDES CHANCES

**OUTSIDERS** 

**GROS OUTSIDERS** 

6 - ZONA DA

1 - IN THE AIR TONIGHT

9 - FLEUR DE LYS DELO

10 - FLORA DU POMMEREUX 2 - ZANTE LASER

3 - FERIA D'ANAMA